
ПАНОПТИКУМ www.panoptikum.com.mk

ПРЕЗЕНТ КОМ МК, маркетинг партнер

ЦЕНИ НА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ЗА
ВЕБ ПОРТАЛ ПАНОПТИКУМ - www.panoptikum.com.mk 1 месец 3 месеци 6 месеци

Опис на објава

1 Long banner 468x60px 300 800 1500

2 Long banner 468x60px 280 740 1380

3 Full banner right position  170x170px 250 650 1200

4 Half banner left & right position  170x85px 125 325 600

5 Double full banner left & right position 170x340px 200 500 900

Сите цени се изразени во ЕУР и се без ДДВ 18%

Цените се однесуваат за статични банери. Цената за динамичен банер е за 50% поголема.
Во тек на изложувањето имате право на промена на изгледот на банерот до 2 пати во месецот. 

web: www.panoptikum.com.mk,e-mail: sis@sis.com.mk, skype: prezent.com.mk, gsm: 075 349 124, tel/fax: 02 3103 669
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